
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2017 

z dnia 7 kwietnia 2017 roku 

w sprawie przedłużenia terminu przeprowadzenia ankiety  
przedstawiającej opinię studentów i doktorantów  

w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych  

przez nauczycieli akademickich w roku akademickim 2016/2017 
 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 oraz § 61 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z późn. zm.), w związku 
z Zarządzeniem nr 14/2017 oraz wnioskiem przewodniczącej Samorządu 
Studentów UMFC, zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Przedłużam określony w §2 Zarządzenia nr 14/2017 termin przeprowadzania 
ankiety studenckiej w UMFC o 3 dni: 8 kwietnia, 10 kwietnia i 11 kwietnia 2017 r. 
 

§2 
Wyznaczam miejsce przeprowadzenia ankiety: 
w dniu 8 kwietnia – Sala Senatu – pok. 210, 
w dniach 10 i 11 kwietnia – Foyer przy sali koncertowej. 
 

 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 


